
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年４月吉日

組合員総代　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本企業振興協同組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　妹尾　晴充

第４０回臨時総代会開催のご案内

　時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

　平素、当組合事業推進について特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、第４０回臨時総代会開催を下記により開催いたします。議案の可決につきましては、総代

会出席者及び書面議決者のうち、賛成が過半数の場合（特別議決が必要な議案の場合は、２／

３以上の賛成が必要）に可決とさせていただきます。何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。

　つきましては下記議決事項につき、書面議決をご希望の方は、同封の総代会資料をご参照頂

き、書面議決書に必ず記名押印の上、４月２４日（水）必着で事務局までご郵送いただきますようよ

ろしくお願いします。

　また、当日会場への出席をご希望の方は、準備の関係がありますので、恐れ入りますが予め事

務局までご連絡ください。

記

　１．開催日時　

　　　令和６年４月２６日（金）　午後４時００分より

　２．開催場所　

　　　岡山県岡山市北区平和町５－１　（ 電話 086－221－7111 ）
　　　後楽ホテル　4階　花葉の間
　　　

　３．議　　案

　第１号議案　定款変更の件（第39条総代定数の変更 /第7条事業の変更）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


